Dari
maklumat tersebut disimpulkan
bahwa awal Ramadhan jatuh pada
1442 Hijriah atau pada Selasa Wage,
13 April 2021 Masehi.

Maklumat yang ditandatangani
Ketua Umum Haedar Nashir dan
Sekretaris PP Agung Danarto pada Rabu
10 Februari 2021 juga menyampaikan
informasi bahwa Hari Arafah 9 Zulhijah
1442 H, pda Senin Legi, 19 Juli 2021
Masehi dan Idul Adha 10 Zulhijah 1442
Hijriah, pada Selasa Pahing, 20 Juli 2021
Masehi.

Seperti yang diketahui bahwa
dalam penentuan hari-hari penting ini
Muhammadiyah menggunakan
metode hisab.